成果转让公示-互联网推销方案一站式解决服务软件

根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》 （2015 年 8 月修正）、 《实施< 中华人民共和国促进科技成果转化法> 若干规定》 （ 国发〔2016〕 16 号） 等相关规定 ，现将我院以下科技成果转化有关事项公示如下：
成果名称： 互联网推销方案一站式解决服务软件
登记号：2020SR1095801
成果类型：软件著作权
成果产权人：湖南化工职业技术学院
著作权人： 陈辉
[bookmark: _GoBack]简介： “互联网推销方案一站式解决服务软件V1.0” 软件的功能包含客户基本信息添加管理、客户管理和客户联系管理等等，通过使用互联网推销方案一站式解决服务软件，软件具有全面分析系统的相关的参数，对软件进行控制管理。系统使用最新的程序架构，运行稳定，资源消耗少，可以轻松管理系统相关数据信息。
受让方： 湖南震和智联科技有限公司
成果转让价格： 人民币叁万零陆佰伍拾元整
定价方式： 协议定价
公示时间：2025年7月14日至2025年7月23日（公示10日）
公示期间 ，如有异议 ，请以书面形式向学校反映。
科研处电话：22537685         邮箱：hnhgzykyc@163.com 学院纪委电话：22537678     邮箱： 1349751583@qq.com